החלופה שהוצעה ע"י המשיב 2 הנה בכאבול; מערך הפיקוח לא הרשים בשירות המבחן; עם זאת-
ככל שתוצע חלופה מרוחקת, במערך פיקוח שיבחן ראשית ע"י שירות המבחן, ניתן יהיה לבחון הדברים
שירות המבחן, אך ע"י חוזרת בחינה (בתוך התסקיר עצמו) מצדיק גם הפער בהערכות הסיכון שנית.

מיקום החלופה חייב להשתנות משמעותית.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"א, 07 יולי 2021, בהעדר הצדדים.